aliam, quem ipse edidit, durius re,  
prehendit. Unde creditur, si diutius visis,  
set, ipsum excommunicasset. Deinde  
imperium vacavit ad biennium

Post in aetria c. Mortuo henrico imp.  
Anno imperatore cum sedes imperii  
in secundum annum vacasset, principes  
qui electores in unum congregati duos  
reges discorditer elegerunt: fridricum,  
ducem austriae, et ludovicum, ducem  
bavarie, filium amatae suae XII kal.  
novembriis. Anno domini MCCXXVI  
fridricus in adriam ludovicus civitatem  
esselingensem cum exercitu copioso  
potenter obsedit ex eo quod ludovicum  
pro rege habebant, qui saniores habe-  
bat electionem, sed nichil agendo in  
vanum recessit. MCCXXVII fridricus de  
cum esselingensem obsedit,  
quos ludovicus potenter defendens  
cum rege bohemie, episcopo breveron-  
si et cum aliis principibus sibi adhae-  
rentibus. Et tunc facta est pugna  
ante esselingem, in qua ex utraque  
parte multi ceciderunt. MCCXXVIII  
fridricus in fermis bavarie in vigi-  
lia sancti michaelis in pugna, in qua  
plures de suis occiderunt, captus,  
ex utraque eadem parte MCCXXVIII